КОМИТЕТ  ПО

ИМУЩЕСТВОМ

 30.08.2013    г.

Об утверждении состава
поведению муниципальных

В соответствии
2010г. № 821 «О комиссиях
поведению федеральных

конфликта интересов»,
муниципальной службе
25.12.2008г. № 273-ФЗ
изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав
поведению муниципальных

муниципальной службы

имуществом города Ставрополя

согласно приложению
2. Признать утратившим

руководителя комитета
Ставрополя от 09.07.2012
требований к служебному

урегулированию конфликта
3. Контроль за исполнением

Руководитель комитета

КОМИТЕТ ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

П Р И К А З

г. Ставрополь

утверждении состава комиссии по соблюдению требований
муниципальных служащих и урегулированию

 с Указом Президента Российской Федерации
О комиссиях по соблюдению требований

федеральных государственных служащих

интересов», Федеральным законом от 02.03.2007
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным

ФЗ «О противодействии коррупции» и в

Утвердить состав комиссии по соблюдению требований
муниципальных служащих, замещающих

муниципальной службы в комитете по управлению

города Ставрополя и урегулированию конфликта

приложению.
утратившим силу приказ исполняющего

руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом

09.07.2012г. № 51 «Об утверждении комиссии
к служебному поведению муниципальных

урегулированию конфликта интересов»
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю

комитета

МУНИЦИПАЛЬНЫМ
СТАВРОПОЛЯ

    № 63

соблюдению требований к служебному
урегулированию конфликта интересов

Российской Федерации от 01 июля
соблюдению требований к служебному

служащих и урегулированию
от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О

Федерации Федеральным законом от
коррупции» и в связи с кадровыми

соблюдению требований к служебному
замещающих должности

управлению муниципальным
урегулированию конфликта интересов

исполняющего обязанности
муниципальным имуществом города

утверждении комиссии по соблюдению
муниципальных служащих и

приказа оставляю за собой.

      Э.В. Ерина

                                                                              Утвержден
                                                                               приказом руководителя
                                                                               комитета
                                                                               от   30.08.2013 № 63

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в
комитете по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя и

урегулированию конфликта интересов

Клюбин Виктор
Федорович

заместитель руководителя комитета, председатель
комиссии

Моргунова Ирина
Евгеньевна

руководитель правового управления, заместитель
председателя комисси

Куртева Татьяна
 Васильевна

главный специалист огранизационного отдела,
секретарь комиссии

Члены комиссии:
Московой Виталий
Владимирович

консультант правового управления отдела
прензионно-исковой работ

Демьянова Светлана
Анатольевна

руководитель отдела учета и отчетности-главный
бухгалтер

Марченко Елена
 Витальевна

руководитель организационного отдела

Представители
организаций  и
образовательных
учреждений среднего,
высшего и
дополнительного
образования

Руководитель организационного отдела                                             Е.В. Марченко